Manuel Gas m. svinghjul bagerst

CARELINE

Vores manuelle stol med sadebredde 42 cm og gasfjederbetjente indstillinger giver brugere enestaende siddekomfort og stgtte.

Denne hjzelpermangvrerede transit stol er monteret med 20” hjul forrest. Med vores alsidige seedepudeserie, kan stolen fas i et

udvalg af sedestgrrelser, som kan tilpasses enhver brugers individuelle mal.
Saedepudeserien sikrer mulig stgtte alle de steder, der er brug for det, og omfatter individuelt designet
antiskrid, ikileform, leende-og sidestgtter. Seedepuderne har indbygget ventilation og kan alle udstyres med

inkontinensforing.

Ultimativ komfort

Trykabsorberende sadepuder, der letter trykket pa halebenet, og forhindrer

bakkenpartiet | at skride fremad.
Gasfjederbetjent seedekipfunktion

Indstillet sa lavt, at brugere kan bruge benene som hjzelp til

fremdrift
Svinghjul bagerst for lettere mangvrering indendgrs

Rygvinkel kan med gasfjeder indstilles helt tilbage og 10 ° fremad.
Trinlgst justerbart saede og rygleen, som kan tilpasses praecist til den

individuelle bruger
Armlaen kan nemt fjernes

Indstilling af rygvinkel

Maks. tilbagelanet Hyvileposition

Letter flytning af tunge Behagelig trykfordeling
brugere

Standard Fremad kip

God stotte og comfort Letter ind- og udstigning

Art. No:FRT MG-FM20
Tekniske specifikationer:
Manuel Gas m. svinghjul

Total lengde med benstatter
Total bredde

Total vaegt

Veegt for tungeste del
Seedevinkel

Effektiv seededybde

Effektiv seeddebrede
Sadefladens hgjde ved forkant
Rygvinkel

Ryghgjde

Afstand fra fodpladen til sede
Vinkel mellem ben og sedeflade

Afstand fra armleen til seedeflade

HMI: 54581

Min.
790 mm.

640 mm.
49 Kg.
1,25 Kg.
-22°
450 mm.
350 mm.
400 mm.
86°

500 mm.

170 mm.

Max.
1400 mm..

640 mm.
51 Kg.
5,00 Kg.
31°

510 mm.
450 mm.
570 mm.
160°

500 mm.

260 mm.
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